L 18-

Minuti per scaldare
Pizze in 15 minuti
Infornata di pane (Kg)
Consumo medio (Kg/h)
Area piano (mq)
Piano di cottura (cm)
Uscita fumi (cm)
Larghezza (cm)
Profondita (cm)
Altezza totale (cm)
Larghezza bocca (cm)

Altezza bocca (cm)

Colori disponibili

Temperatura massima (°C)

Peso (Kg)

181

Piano cottura

Numero pizze alla volta
Pizze in 15'

Infornata pane

Caldo in

Dimensioni tot. LxPxH cm.

Diametro uscita fumi
Larghezza bocca
Altezza bocca

Peso

Colori disponibili

70 x 40 cm.

2

6

2 Kg

15 minuti

118 x 83 x 181 cm.
15 cm.

49 cm.

18,5 cm.

90 Kg.

Giallo
Verde
Grigio

15

2,5
0,24
60x40
® 15,0
107,0
84,9
178,4
51,9

21,2

400
85,0



